3
[image: Герб чб 1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019 № 582

[bookmark: _GoBack]О проведении праздничных новогодних мероприятий на территории городского
округа Фрязино Московской области

В соответствии с подпунктом 8 перечня мероприятий муниципальной программы городского округа Фрязино «Культура города Фрязино» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением Главы города Фрязино от 10.10.2016 №694 (с изменениями, внесёнными постановлениями Главы городского округа Фрязино Московской области от 15.04.2019 № 256 и от 16.07.2019 № 426), Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить период проведения праздничных новогодних мероприятий на территории городского округа Фрязино Московской области с 20 декабря 2019 года по 10 января 2020 года.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в городском округе Фрязино праздничных мероприятий (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Глава городского округа						         К.В. Бочаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа
от 08.10.2019 № 582

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по подготовке и проведению в городском округе Фрязино праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового 2020 года
	Бурцева Татьяна Константиновна
	Первый заместитель главы администрации городского округа Фрязино (председатель организационного комитета)

	Тихонов Константин Романович
	Председатель Совета депутатов городского округа Фрязино (заместитель председателя организационного комитета) (по согласованию)

	Егоров Андрей Дмитриевич
	Заместитель главы администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя организационного комитета)

	Сотникова Любовь Николаевна
	Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию)

	Шматко Сергей Дмитриевич
	Заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Лапидус Георгий Леонидович
	Заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Гавриков Максим Николаевич
	Заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Извеков Виктор Юрьевич
	Заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	Шувалова Юлия Михайловна
	Начальник Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино

	Куприянова Наталья Геннадьевна
	Начальник Управления образования администрации городского округа Фрязино

	Соскова Татьяна Михайловна
	Начальник организационного управления администрации городского округа Фрязино

	Маслюченко Александр Викторович
	Начальник управления делами администрации городского округа Фрязино

	Ильенков Илья Сергеевич
	Исполняющий обязанности начальника управления безопасности - начальник отдела безопасности администрации городского округа Фрязино

	Пиняева Жанна Альбертовна
	Исполняющий обязанности начальника Управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)

	Князева Наталья Викторовна
	Председатель комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Осипов Владимир Сергеевич
	Директор Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Фрязино» (по согласованию)

	Тихонов Роман Константинович
	Директор МКУ «Дирекция Наукограда»
(по согласованию)

	Русаков Константин Владимирович
	Председатель Общественной палаты городского округа Фрязино (по согласованию)

	Колесников Андрей Викторович
	Главный врач ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца»
(по согласованию)

	Швецов Константин Александрович
	Начальник отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щёлковское» (по согласованию)

	Балабанова Елена Анатольевна
	Директор ГУ МО «Фрязинское информационное агентство Московской области» (по согласованию)

	Викторов Анатолий Александрович
	Генеральный директор «Фрязинское городское телевидение»

	Джамбербаева Татьяна Булатовна
	Эксперт отдела СМИ и Информации МКУ «Дирекция Наукограда»

Заместитель главы администрации						С.Д. Шматко

image1.png